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                                     eğerli okuyucularımız,

Sağlık çalışanları ve eğitimciler olarak 2022 yılını bir önceki yıla göre kısmen daha rahat geçirmiş olmakla birlikte, 
özellikle 2020 ve 2021 yıllarında yaşadığımız küresel salgın sürecinin hepimizin yaşamını ne kadar olumsuz etkilediğini 
unutmamamız gerektiğini belirtmek isterim.  Bundan sonraki süreçlerde benzer krizlerle tekrar karşılaşmamız durumunda 
daha hazırlıklı olmak adına dersler çıkarmamız ve sağlık sistemimizde, sağlık politikaları ve yasal düzenlemelerimizde 
iyileştirmeler yapılması gerektiğini tekrar vurgulamak isterim. Hemşirelik hizmetleri yönetiminin her düzeyinde görev alan 
yönetici hemşirelerin, bu süreçten öğrendiklerini gelecekte karşılaşabilecekleri kriz durumlarıyla başa çıkmada etkili şekilde 
kullanmaları ve bireysel-mesleki gelişimlerini sürdürerek kendilerini daha hazırlıklı kılmaları gerekmektedir.

Dünyamızın ve ülkemizin bu yıl içinde giderek derinleşen ekonomik sorunları da biz hemşireleri ve yönetici hemşireleri 
doğrudan etkilemektedir. Sağlık çalışanları olarak yaşadığımız ekonomik sorunlar, toplumumuzun giderek derinleşen bir 
yoksullukla mücadele etmesine yol açmaktadır. Ekonomide yaşanan bu sorunlar, sivil toplum örgütlerinin çalışmalarını 
da etkilemiş olup bir meslek örgütü olan Yönetici Hemşireler Derneği (YÖHED) tarafından yayınlanmakta olan dergimizin 
sürekliliğini sağlayamama riskini ortaya koymuştur. Dergimizin yayınevi tarafından ücret karşılığı yerine getirilen ve 2014 
yılından bu yana YÖHED tarafından finanse edilen bazı hizmetlerinin artan maliyetlerinin karşılanamaması noktasına 
gelinmiştir. Bu bağlamda, Sağlık ve Hemşirelik Yönetimi Dergisi’nin (SHYD) yayın yaşamına devam edebilmesi için YÖHED 
tarafından desteklenen bazı hizmet kalemlerinin ödemesinin yazarlar tarafından karşılanması gerekliliği ortaya çıkmıştır. 
Hakem süreci tamamlanmış ve kabul aşamasına gelmiş makalelerin, 2023 yılında yayınlanma sürecinde yayınevinin 
ücret karşılığı vereceği hizmetlerin maddi yükümlülüğünün yazarlar tarafından karşılanması zorunluluğu oluşmuştur. Bu 
durumun, derginin Editör Kurulu olarak istenmeden, maddi zorunlulukların sonucunda ve çok düşünülerek alınmış bir karar 
olduğunu, tüm makale gönderecek yazarlarımıza iletmek istiyorum.

Sağlık ve Hemşirelik Yönetimi Dergisinin Aralık 2022 sayısında, içerikte ayrıntılı görüleceği üzere dört İngilizce ve 10 
Türkçe toplam 14 araştırma makalesi ile bir derleme olmak üzere toplam 15 makale yayınlanmıştır. 

Dergimize son yıllarda çok sayıda makalenin gelmesi, makale değerlendirme süreçlerini ne kadar etkin ve hızlı yönetmeye 
çalışsak da makalelerin yayınlanma sürelerinin ikinci yıla kaymaya başlamasına yol açmakta olup yazarlarımızın bu 
durumu öngörerek makalelerini dergimize yüklemelerini rica ediyoruz. 

Sağlık ve hemşirelik yönetimi konularına ilgi duyan tüm okuyucularımızın, 2022 yılı Aralık sayımızı okuyacaklarını ve 
yayınlarında dergimize atıf yapacaklarını, derneğimizin yayın organı olan “Sağlık ve Hemşirelik Yönetimi Dergisini” düzenli 
olarak izleyerek, bilimsel gelişimlerine katkı sağlamak üzere yararlanacaklarını umuyoruz.  

SHYD Editör Kurulu olarak tüm yazarlarımızın, hakemlerimizin, okuyucularımızın ve dergimizin yayınlanmasına destek 
veren herkesin yeni yılını kutlar, daha sağlıklı, mutlu ve huzurlu bir yıl geçirmelerini dilerim.

Saygı ve sevgilerimle.
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